
uvsk_v.12._17.09.01. 

 

1. lpp. 
 

 

 

PROTOKOLS Nr. _____ 

2025.gada 23. janvārī 

SKOLAS PADOMES SĒDE 

Skolas padomes sēdes priekšsēdētājs: Inese Pelša 
 

Skolas padomes sastāvs:   pievienots pielikumā 
 

 

 
 

 

 

 

 

Darba kārtība: 1. Mēbeļu iepirkums skolas piebūvei 

 2.  Skolas budžeta veidošana atbilstoši telpu paplašināšanas vajadzībām 

 3. Citi jaut.  
   

I. Pelša norāda, ka vecākiem ir bažas par to, vai jaunā skolas piebūve tiks savlaicīgi un atbilstoši 
aprīkota un iekārtota, lai varētu tajā uzsākt mācības. Bažas rodas, jo, veicot grozījumus līgumos par skolas 
būvniecību, mēbeles tika izņemtas, un no pašvaldības puses ir uzstādījums, ka jaunā piebūve ir jāapmēbeļo, 
izmantojot esošās mēbeles. Jaunās piebūves mērķis ir uzlabot skolas infrastruktūru un mazināt telpu 
noslodzi, taču esošo mēbeļu pārcelšana var radīt situāciju, kurā klasēm trūks nepieciešamā aprīkojuma. 
Papildus tam, telpas, kuras pašlaik izmanto sākumskolas (1.–3. klases) skolēni, pēc pārcelšanās uz jauno 
ēku nepaliks tukšas. Šīs telpas varētu tikt efektīvi izmantotas, lai nodrošinātu kvalitatīvāku mācību procesu. 
Kā piemēru var minēt iespēju dalīt svešvalodu grupas vai citus priekšmetus mazākās daļās, ļaujot skolēniem 
mācīties atbilstoši savam zināšanu līmenim. Tas ievērojami uzlabotu individuālu pieeju katram skolēnam 
un veicinātu labākus mācību rezultātus. Kvalitatīva mācību procesa nodrošināšanai ir būtiski savlaicīgi 

 
Sēdes vadītājs: 

  
Inese Pelša 

   
Sēdi protokolē:   Līga Biksiniece-Martinova 
   
Uz sēdi ir ieradušies:  17 dalībnieki (sk.pielikumu) 

   

Sēde tiek pasludināta par atklātu: pulksten 18.30. 



uvsk_v.12._17.09.01. 

 

2. lpp. 
 

atrisināt mēbeļu aprīkojuma jautājumu – jaunu mēbeļu iegādi, lai jaunā piebūve varētu pilnībā pildīt savu 
mērķi – radīt labvēlīgus apstākļus skolēniem un pedagogiem. 

 Domes pārstāve D.Varslavāne: Skola tiks nodota ekspluatācijā atbilstoši plānotajam grafikam 

2025.gada 31.aprīlī, vasarā vēl tiks pabeigti ūdensapgādes darbi. Paralēli tiks iepirktas mēbeles. Jau 

pagājušajā gadā tika izsludināts mēbeļu iepirkums, taču tas apturēts, jo kavējās ēkas nodošana ekspluatācijā. 

Mēbeles tika izņemtas no kopējā piebūves budžeta, jo, lai pabeigtu projektu, tika ņemts aizņēmums no 

Valsts kases, kas nav paredzēts aprīkojuma iegādei. Tādēļ aprīkojuma iegāde ir paredzēta skolas budžetā. 

Direktors visu ir izvērtējis, un specifikācija ir gandrīz gatava izsludināšanai. Budžeta projektā šobrīd 280 tk. 

euro ir paredzēti klašu un koplietošanas telpu aprīkojumam.  

Budžetu plānots domē apstiprināt trešdien (29.01.2025).  

 

D.Atvare izsaka bažas par visa piebūves projekta “fonu”, ilgo būvniecību, sadārdzinājumu, stāvu 

samazināšanu no 3 uz 2, vai būs pietiekamas telpas un tiks atrisināta skolas pārapdzīvotības problēma.  

Domes pārstāves: bērnu skaits novadā vairs nepieaug. Piebūvē plānotas 10 klašu telpas, kas būs 

pietiekami, un tiks nodrošināts, lai katru gadu varētu uzņemt 4-5 klases. Citās novadu skolās arī būs jaunas 

telpas un piebūves. Nav finansiāli izdevīgi uzturēt tukšas telpas. 3.stāvu vairs nevarēja finansiāli atļauties, 

jo viss projekts sadārdzinājās, jo kara dēļ nebija pieejami būvmateriāli. Pašvaldība meklēja variantus un 

risināja problēmas, un šobrīd darbi iet saskaņā ar laika grafiku un sadarbība ar jauno būv nieku ir daudz 

labāka.. 

Būs jauns līgums ar skolas ēdinātāju, un ēdinātājs saskaņā ar iepirkumu nāk ar savām iekārtām. 

Savukārt ēdnīcas galdi būs ietverti skolas budžetā.  

Direktors uzskata, ka jaunajā korpusā pagaidām ir pietiekami aprīkot 10 klašu telpas. Pārējās 

4 klases tiks aprīkotas vēlāk, paredzot nākamā gada budžetā. Nav pašmērķis pārcelt uzreiz visu sākumskolu 

uz jauno piebūvi. 

I.Pelša norāda, ka skola ir pārapdzīvota, tādēļ nevar atbilstoši sadalīt skolēnus svešvalodu apguvei, 

trūkst telpas atpūtai un citām aktivitātēm. Ja būtu vairāk telpu, varētu skolēnus līmeņot priekšmetu apguvē 

un veicināt kvalitatīvāku mācību apguvi. Tādēļ nevar uzskatīt, ka telpas būs tukšas.  

Domes pārstāvji skaidro, ka sākumā skola iesniedza 340  000 euro budžeta pieprasījumu 

aprīkojumam 14 mācību klasēm, bet direktoram bija lūgts pārvērtēt, vai nevar pārcelt mēbeles no esošajām 

klasēm. Izglītības iestādes dibinātājs lūdza izvērtēt vai izglītības iestādei ir nepieciešamas visas jaunajā 

sākumskolā ēkā esošās telpas, kā arī, vai telpas, kuras paredz izglītības iestāde izmantot mācību procesam 

jaunajā sākumskolas ēkā ir iespējams aprīkot jau  ar izglītības iestādes centrālajā ēkā esošajām mēbelēm. 

Tālāk atsaucoties uz šo izglītības iestādes dibinātāja aicinājumu izglītības iestāde īstenoja nepieciešamo 

telpu jaunajā sākumskolas ēkā, t.sk. to iespēju aprīkot ar esošajām mēbelēm, izvērtējumu. Izvērtējuma 

rezultātā tika konstatēts, ka minimāli nepieciešamais mācību telpu skaits jaunajā sākumskolas ēkā ir 10. 

Minētās 10 telpas nav iespējams aprīkot ar skolas rīcībā jau esošajām mēbelēm un līdz ar to ir nepieciešams 

īstenot iepirkumu jaunu mēbeļu un aprīkojuma iegādei, kas pēc uzņēmuma ISKU sagatavotā piedāvājumu 

varētu būt aptuveni 280000 EUR. Šajā summā ietilpst mācību krēsli, galdi, skapji, mēbeles koplietošanas 

telpās,  12 interaktīvie ekrāni, printeris, kopētāji, videonovērošana, projektors, ekrāns, datortehnikas 

kabinets, galda spēles, medicīnas kabineta aprīkojums, galdi ēdnīcai. Ēdnīca būs divreiz lielāka, virtuves 

daļa paplašināta. Paredzēts arī atjaunot virsmas vecajā korpusā, datortehniku, sporta inventāru.  

I.Siliņa uzskata, ka būs nepatīkami atklāt jaunu skolas korpusu ar neiekārtotām klasēm un pateikt 

dažiem sākumskolas skolotājiem, ka viņi nepārcelsies uz jauno korpusu, ko ilgi gaidījuši.  

Diskusija par to, vai nebūtu iespējas aprīkot ar jaunām mēbelēm visas 14 klases jaunajā korpusā.  

Vecāki vērš pašvaldības pārstāvju un skolas direktora uzmanību, ka būtu ļoti svarīgi rast iespēju 

un līdzekļus aprīkot visas 14 klašu telpas.  

Izglītības iestādes direktors norādīja, ka veicot ISKU piedāvājuma izvērtējumu, ir iespējas precizēt 

piedāvājumā ietvertās mēbeles gan kopietošanas, gan atbalsta darbinieku, gan citās telpās, kā rezultātā iegūt 

nepieciešamos finansējuma līdzekļus visu mācību klašu telpu aprīkošanai ar mēbelēm, t.sk. citu 



uvsk_v.12._17.09.01. 

 

3. lpp. 
 

nepieciešamo inventāru skolas budžeta tāmē paredzēto finansu līdzekļu ietvaros (280000,00 EUR). 

Nepieciešamības gadījumā, ja veidosies situācija, ka finansu līdzekļi trūkst šim mērķim, pārskatīt izglītības 

ietādes prioritātes, kas ietvertas 2025. gada budžeta tāmē, lai nodrošinātu visas nepieciešamās mēbeles un 

inventāru jaunās sākumskolas ēkā 14 mācību klašu aprīkošanai.  

Domes pārstāvji noraida vecāku bažas par to, ka aprīkojumu var nepaspēt iepirkt. Iepirkums tiks 

tūlīt uzsākts un mēbeles tiks piegādātas līdz septembrim.  

I.Pelša uzsver, ka būtiski iekļaut iepirkumā precīzas prasības saimnieciski izdevīgākajam 

piedāvājumam, lai mēbeles būtu kvalitatīvas.  

M.Garančs norāda, ka šobrīd skolas mēbeles lūzt, ir nepārtraukti jālabo, tādēļ jāizvēlas kvalitatīvs 

un pārbaudīts ražotājs. Piemēram, laba pieredze ir ar Isku mēbelēm. Taču ir risks, ka pie ļoti specifiskām 

prasībām, norādot ražotāju, iepirkums būs neatbilstošs likumam. Pašvaldības Iepirkumu komisija jau ir 

noraidījusi vairākas konkrētas norādes mēbeļu specifikācijā, ko bija iekļāvusi skola.  

Vienojas, ka, ja ir zināmas kādas labas prakses vai idejas, kā konkretizēt mēbeļu un aprīkojuma 

aprakstu, ir jāziņo direktoram, lai iekļautu specifikācijā pirms iepirkuma izsludināšanas.   

 

Citi jautājumi. 

Skolai ir ļoti vajadzīgs saimniecības auto, ko pašvaldība nav nodrošinājusi. Šobrīd pašvaldība ir 

iekļāvusi to budžetā. Ir izveidota novada Transporta nodaļa, kas atbildīga par visa novada transportu, varbūt 

skola varēs izvēlēties no jau esošā transporta atbilstoši konkrētai vajadzībai.  

I.Siliņa lūdz jaunajai Transporta nodaļai pārskatīt un uzlabot drošības prasības un to izpildi skolas 

autobusos. Dome atgādina, ka skolēni var arī lūgt pašvaldībai kompensēt sabiedriskā transporta biļetes.  

Šogad sāksies gājēju celiņu izbūve līdz Sauriešiem un Līčiem, savienojot tos ar Ulbroku.  

Baseina projektēšana beigsies februārī, tad sāksies būvniecība. Jumta konstrukcijai būs jauns, 

ilgtspējīgāks  risinājums no metāla. Baseins varētu tikt atvērts nākamgad.  

 

Pielikums: 

 

 

 

 



uvsk_v.12._17.09.01. 

 

4. lpp. 
 

 
 


